

**"Показатели бухгалтерского баланса" за 2018 год
УПФР в г. Райчихинске Амурской области (межрайонное)**

руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	На начало года	На конец года
АКТИВ		
I. Нефинансовые активы	4738461,72	9535172,57
<i>основные средства (остаточная стоимость)</i>	1870169,60	2923325,93
<i>нематериальные активы (остаточная стоимость)</i>	0,00	0,00
<i>непроизведенные активы (остаточная стоимость)</i>	68328,06	68328,06
<i>материальные запасы</i>	395694,27	487113,46
<i>права пользования активами (остаточная стоимость)</i>	2354230,57	5937937,40
<i>вложения в нефинансовые активы</i>	0,00	0,00
<i>расходы будущих периодов</i>	50039,22	118467,72
II. Финансовые активы	178942,38	102761,64
денежные средства учреждения	152603,20	61659,00
финансовые вложения	0,00	0,00
дебиторская задолженность по доходам	0,00	0,00
дебиторская задолженность по выплатам	26339,18	41102,64
прочие расчеты с дебиторами	0,00	0,00
БАЛАНС	4917404,10	9637934,21
ПАССИВ		
III. Обязательства	3755953,70	7917723,93
кредиторская задолженность по выплатам	2381046,57	2218008,80
расчеты по платежам в бюджеты	3954,00	14526,00
кредиторская задолженность по доходам	0,00	0,00
иные расчеты	31433,20	0,00
доходы будущих периодов	0,00	3722790,96
резервы предстоящих расходов	1339519,93	1962398,17
IV. Финансовый результат	1161450,40	1720210,28
БАЛАНС	4917404,10	9637934,21

"Показатели отчета о финансовых результатах деятельности" за 2018 год


руб.

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Доходы (начисленные)	0,00	633277,58
Расходы (начисленные)	53032562,38	91110979,17
Чистый операционный результат	-53182523,97	-90478831,59
<i>в т.ч. операционный результат до налогообложения</i>	<i>-53032562,38</i>	<i>-90477701,59</i>
Операции с нефинансовыми активами	600744,28	4796710,85
Операции с финансовыми активами и обязательствами, в том числе:	-53783268,25	-95275542,44
операции с финансовыми активами	-52558880,38	-88694729,05
<i>чистое поступление средств на счета бюджетов</i>	-52561301,43	-88709492,51
<i>чистое поступление иных финансовых активов</i>	0,00	0,00
<i>чистое увеличение прочей дебиторской задолженности</i>	2421,05	14763,46
операции с обязательствами	1224387,87	6580813,39
<i>чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	1224387,87	2235144,19

"Показатели отчета о движении денежных средств" за 2018 год


Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Поступления, всего	0,00	0,00
Поступления по текущим операциям, всего	0,00	0,00
из них:		
<i>от страховых взносов на обязательное социальное страхование</i>	0,00	0,00
<i>от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации</i>	0,00	0,00
Поступления от инвестиционных операций (от реализации нефинансовых активов)	0,00	0,00
Поступления от финансовых операций (с финансовыми активами)	0,00	0,00
Выбытия, всего	52350815,73	88618548,31
Выбытия по текущим операциям, всего	51613232,73	87323983,36
из них:		
<i>за счет социального обеспечения</i>	429055,11	1547290,56
Выбытия по инвестиционным операциям (на приобретение нефинансовых активов)	737583,00	1294564,95
Выбытия по финансовым операциям (с финансовыми активами)	0,00	0,00
Изменение остатков средств	52350815,73	88618548,31
в том числе:		
<i>по операциям с денежными средствами, не отраженными в поступлениях и выбытиях</i>	-16458,80	31433,20
<i>изменение остатков средств</i>	52334356,93	88649981,51

Руководитель


(подпись)

Т.М.Брагина
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер


(подпись)

И.С.Ковтун
(расшифровка подписи)